EDITAL R Nº 61/2020

PRORROGAÇÃO

XXVI ENCONTRO DE INICIAÇÃO À PESQUISA DA UNIFOR

A Reitora da Universidade de Fortaleza, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público a alteração no Edital R. Nº 51/2020, para prorrogar o prazo de inscrição e o cronograma do

XXVI ENCONTRO DE INICIAÇÃO À PESQUISA DA UNIFOR, que será realizado no período de 20 a 22 de outubro

de 2020, no Campus da Universidade de Fortaleza.

1. Alteram-se os itens 6.1 e 13 do EDITAL R Nº 51/2020, os quais passam a ter a seguinte redação:

6. SUBMISSÃO E REQUISITOS DO TRABALHO

6.1 As submissões dos trabalhos serão realizadas no período de 01 a 20/09/2020, através do seguinte
endereço eletrônico: https://www.unifor.br/encontros.

(...)

13. CALENDÁRIO

Inscrições dos Trabalhos 01 a 20/09/2020

Divulgação dos trabalhos deferidos a partir do dia 12/10/2020

Apresentações

Online*

Ciências Jurídicas 20/10/2020

Ciências Exatas e Tecnológicas 20/10/2020

Ciências da Vida 21/10/2020

 Ciências Humanas 22/10/2020

 Ciências Sociais Aplicadas 22/10/2020

Divulgação dos classificados** 30/10/2020

Liberação do link para impressão dos certificados  a partir do dia 15/12/2020

2. As demais disposições do EDITAL R Nº 51/2020 permanecem inalteradas.

Fortaleza, 10 de setembro de 2020.

Profa. Fátima Maria Fernandes Veras
Reitora

https://www.unifor.br/encontros